[image: http://www.krskstate.ru/UserImages/e0dfe3a8-54d6-40a9-bfe2-97a3029b6cbb.gif]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2022 г.                                       с. Троицк                                      №17/79

О прекращении полномочий избирательной
 комиссии муниципального образования
Троицкий сельсовет

	В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет.
2. Признать утратившим силу решение от 22.03.2018 года №24/65 О   формировании избирательной комиссии муниципального образования Троицкий сельсовет Тасеевского района Красноярского края.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Ведомости Троицкого сельсовета»
5. Настоящее решение вступает  в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Председатель Троицкого сельского                и.о  Главы Троицкого сельсовета
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                           Л.Л. Зароченцева                                              Т.Е.Брыжинова
image1.png